様式第23号の11（第48条の31関係）

大阪府生活環境の保全等に関する条例第 81 条の６第１項ただし書の確認申請書

年   月   日

松原市長 殿

申請者 住所

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

大阪府生活環境の保全等に関する条例第81条の６第１項ただし書の確認を受けたい

ので、次のとおり申請します。

土地の形質の変更の対象

となる土地の所在地

土地の形質の変更の内容

設置されている有害物質使用特定施設又は有害物質使用届出施設等

施設の種類

施設の設置場所

製造され、使用され、発

生し、又は処理されてい

る管理有害物質の種類

確認を受けようとする

土地の場所

確認を受けようとする

土地について予定されて

いる利用の方法